
孝义市采煤沉陷区西辛庄镇南庄沟、兑镇镇郝家寨和高阳镇神福村三个村整体搬迁安置项目

方案设计和初步设计中标候选人公示

                      （招标编号：FT14118120210917ZF0020）

       
公示开始时间： 2021年 10月 9日                       公示结束时间： 2021年 10月 12日  

   本孝义市采煤沉陷区西辛庄镇南庄沟、兑镇镇郝家寨和高阳镇神福村三个村整体搬迁安置项目方案设

计和初步设计 （招标项目编号：FT14118120210917ZF0020），经评标委员会评审，确定孝义市采煤沉陷

区西辛庄镇南庄沟、兑镇镇郝家寨和高阳镇神福村三个村整体搬迁安置项目方案设计和初步设计的中标

候选人，现公示如下：

一、评标情况

孝义市采煤沉陷区西辛庄镇南庄沟、兑镇镇郝家寨和高阳镇神福村三个村整体搬迁安置项目方案设计和

初步设计：

1、中标候选人基本情况

排

序
中标候选人名称 投标报价（元） 质量 工期

1 北京清大原点建筑设计有限公司 2725300.00 合格 25 天

2 中外建工程设计与顾问有限公司  2702000.00 合格 25 天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序

号
中标候选人名称

项目负责人

姓名
相关证书名称及编号

1 北京清大原点建筑设计有限公司 李 志 一级注册建筑师 081103506

2 中外建工程设计与顾问有限公司  马 辉 一级注册建筑师 111200664

二、提出异议的渠道和方式

 各有关当事人对中标候选人公示有异议的，应在公示期内以书面形式提出质疑，逾期将不在受理。

 

三、 其他公示内容： 无      

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为 孝义市发展和改革局、孝义市建设工程招标投标服务中心 。



五、联系方式

招  标   人：孝义市煤矿企业社会事务服务中心（孝义市采煤沉陷区治理工作指挥部）   

地        址：孝义市府东街             

邮        编：032300                                       

联   系   人：霍先生                                           

电        话：18335854920                                                                  

招标代理机构：孝义市中正工程造价招标代理有限公司  

地        址：孝义市迎宾北路集贤花园 11楼三单元 1706室   

邮        编：032300

联   系   人：王女士   

电        话：13834765801   0358-7606322  

                                            

                                             

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  


